Nº 128, segunda-feira, 7 de julho de 2008 1353 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1220723-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processos TST n.ºs 501.743/2008-9 e 94.123/2007-9. CONTRATAN-
TE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Classroom In-
formática Ltda. OBJETO: prestação de serviços de desenvolvimento
de tutoriais de sistemas utilizando a plataforma Adobe Connect En-
terprise Server - Breeze. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
113/2007, conforme a Lei Complementar nº 123/2006, a Lei n.º
10.520/2002 e os Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total de R$ 46.036,80. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2008NE000863, de 11/6/2008.
ASSINATURA: 3/7/2008. Pelo Contratante: Márcio Gomes Coelho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal - em exercício. Pela Con-
tratada: Roberto Camargo Seara, Sócio- Administrador.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID1220724-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.058/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ALINHAR Auto Centro Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de içamento por guincho dos veículos
da marca GM. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 33/2008, con-
forme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002 e os
Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total anual estimado
de R$ 90,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura, pror-
rogáveis por até 60 meses, na forma do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2008NE000782, de 27/5/2008. ASSINATURA: 03/7/2008. Pe-
lo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Adminis-
tração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Fábio Luis Melo
Silva, Sócio-Proprietário.